EDITAL Nº 001/2021 – CLE/CCHL/UFPI-CONSULADO DOS
ESTADOS UNIDOS EM RECIFE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação de Letras Estrangeiras (CLE), no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação das inscrições do edital nº. 001/2021, publicado no site
da Universidade Federal Piauí (UFPI) dia 06 de janeiro de 2021, que trata da
Seleção de Professores de Língua Inglesa para participar de curso de Formação
Continuada em Língua Inglesa e Cultura(s) Estadunidense(s).

NOME INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA

(quando NÃO
homologada)

Adriano de Alcântara Oliveira Sousa Homologada
Alexandra Mury Martins Farias Homologada
Amanda Teles Gomes da Silva Homologada
Ana Caroline Sousa Araujo Homologada
Anaíde dos Santos Rodrigues Homologada
Antonia da Cruz de Sousa Homologada
Daniel Braga de Souza Homologada
Diane dos Santos Macêdo Magalhães Homologada
Elma Barbosa de Araujo Homologada
Emanuelle Mayara de Aragão Silveira Homologada
Eugenio Carlos do Rego Araujo Homologada
Francisco de Assis Alves Pereira Júnior Homologada
Francisco Kenedy Sousa Homologada
Gil Derlan Silva Almeida Homologada
Helayne Barbosa Moura Homologada
Isabel Cristina Albuquerque Carcará da
Silva

Não homologada Documentação
incompleta

Isabella Nojosa Ribeiro Homologada
Jeanne dos Santos Sampaio Homologada
Jefferson Yuri Fontinele Nunes Homologada
Joaquim Augusto Alencar de Brito Homologada
João Alexandre Ferreira Ramos Homologada
João Víctor Fialho Homologada
Jonas do Nascimento Sousa Homologada
José Francisco da Silva Moreira Filho Homologada
Lanna Martins Paiva Homologada
Luciana Azevedo da Silva Homologada
Lucy Raiane Peres Farias Homologada
Márcia Cristianne Campelo Lima Mororó Homologada
Marilia Pereira Lima Homologada
Maura Silva do Nascimento Sousa Homologada

Teresina, Piauí, 21 de janeiro de 2021

______________________________________
Profa Dra. Patrícia de Oliveira Lucas

Coordenadora do Curso de Letras Estrangeiras

Quésia dos Santos Alves Homologada
Ricardo Oliveira Silva Homologada
Romulo Thacio Pereira da Costa Homologada
Savina da Rocha Paz Não homologada Documentação

incompleta
Silvia Regia Martins de Azevedo Homologada
Sylvio Martins Santos Homologada
Wildon de Moreira Farias Morais Homologada